Halbmarathon Altétting 2025

6km - Lauf - 21.09.2025 - Altétting mne. P =
. '#ﬂe?ﬁ'ﬁj Vﬁfﬁ‘
1 Esterer GieRerei GmbH 1 M Topol Patrick 00:23:49 Moder Martin 00:24:53 Kénig Franz 00:26:03 01:14:45
2 meine Volksbank Raiffeisenbank eG 1 M GroRlinger Johannes 00:24:49 Rachl Hubert 00:26:13 Rib David 00:27:49 01:18:51
3 TSV Winhéring 1 M Sigriiner Johannes 00:24:37 Wengbauer Martin 00:28:59 Sigriiner Quirin 00:29:37 01:23:13
4 EWD 1 M Moreno Sergio 00:26:36 Rodin Mikhail 00:28:13 Killinger Thomas 00:29:02 01:23:51
5 Baierl Demmelhuber 1 M Haslbauer Anton 00:27:24 Maier Felix 00:27:37 Steinhuber Tobias 00:28:57 01:23:58
6 MaRoTex GmbH 1 M Romer Maximilian 00:22:40 Romer Mario 00:30:08 Weindl Thomas 00:31:23 01:24:11
7 Clariant 1 M Fahringer Christian 00:26:55 Pfennigmann Fritz 00:27:56 Mayrhofer Nico 00:30:26 01:25:17
8 Maria-Ward-Gymnasium Altétting 1 M Obereisenbuchner Leonhard 00:27:56 Wunderer Michael 00:29:25 Reeh Tobias 00:29:40 01:27:01
9 Baierl Demmelhuber 2 M Probst Niklas 00:29:17 Drexler Klaus 00:29:21 Moosbauer Dominik 00:29:41 01:28:19
10 Esterer GieBerei GmbH 2 M Kaindl Alfons 00:28:08 Marz Alexander 00:28:52 Topol Peter 00:32:19 01:29:19
11 EWD 2 M Holzmann Andreas 00:29:16 Bachhuber Christian 00:29:55 Speckbacher Thomas 00:30:30 01:29:41
12 Dyneon 1 M Zischka Christian 00:29:06 Aust Michael 00:30:43 Naraschewski Frederik 00:31:42 01:31:31
13 meine Volksbank Raiffeisenbank eG 2 M Kinder Matthias 00:28:27 Bauer Matthias 00:29:56 Dautfest Dominik 00:33:12 01:31:35
14 Germanedge 1 M Haenfler Julian 00:28:06 Hecker Manuel 00:31:38 Kreutzberg Stefan 00:33:00 01:32:44
15 ODU GmbH & Co. KG 1 M Staudinger Stefan 00:30:32 Neuberger Hans 00:31:07 Fahr Jurgen 00:31:16 01:32:55
16 EWD 3 M Pertl Alexander 00:31:22 Schmid Johannes 00:31:27 Steinke Aaron 00:31:58 01:34:47
17 Baierl Demmelhuber 3 M Haslbauer Bernd 00:31:22 Hild Maximilian 00:31:59 Schumann Sven 00:32:07 01:35:28
18 Wacker Chemie AG 1 M Zahn Michael 00:29:28 KneiBl Thomas 00:32:19 Mimmler Frank 00:34:39 01:36:26
19 Baierl Demmelhuber 4 M Lazarus Michael 00:32:36 Kempfer Ben 00:32:40 Babl Florian 00:32:43 01:37:59
20 Clariant 2 M Fahringer Gerhard 00:31:26 Pfluger Alexander 00:33:27 Bannwarth Marco 00:35:29 01:40:22
21 Maria-Ward-Gymnasium Altotting 2 M Schmidmair Valentin 00:33:24 Bruckmayer Tobias 00:33:36 Peh Franz 00:33:57 01:40:57
22 meine Volksbank Raiffeisenbank eG 3 M Dautfest Johann 00:33:35 Holzner Manfred 00:35:35 Eichenseer Markus 00:35:35 01:44:45
23 MaRoTex GmbH 2 M Wingert Florian 00:31:38 Kotzmaier Andreas 00:36:42 Artmann Michael 00:36:58 01:45:18
24 Baierl Demmelhuber 5 M Kempfer Robert 00:33:30 Burgstaller Hannes 00:34:59 Burgstaller Jirgen 00:37:25 01:45:54
25 medNEXT GmbH 1 M Petri Roman 00:31:45 Spannbrucker Josef 00:37:20 Marker Viktor 00:38:39 01:47:44
26 ODU GmbH & Co. KG 2 M Langer Lino 00:35:17 Pfisterhammer Stefan 00:35:23 Helget Florian 00:37:40 01:48:20
27 Clariant 3 M Forster Josef 00:36:19 Kochan Jozef 00:36:34 Hoffmann Bernhard 00:37:00 01:49:53
28 Esterer GieRerei GmbH 3 M Siglreitmeier Alexander 00:36:34 Tontsch Hermann 00:37:14 Pauritsch Joachim 00:37:23 01:51:11
29 Firma 1 M Unterberger Tobias 00:38:58 Unterberger Thomas 00:39:58 Winkler Dominik 00:42:58 02:01:54
30 medNEXT GmbH 2 M Marker Timur 00:39:06 Balster Maurice 00:40:43 Spengemann Gregor 00:42:20 02:02:09
31 Germanedge 2 M Grabmaier Christian 00:33:14 Salzer Gabriel 00:45:48 Kastrup Jorg 00:45:49 02:04:51
32 Speira Recycling Services 1 M Lechner Sebastian 00:33:34 Neumann Claus 00:44:27 Klinger Anton 00:48:39 02:06:40
33 Ruperti-Werkstatten 1 M Wimberger Marco 00:39:14 Bauerl Markus 00:51:31 Siebzehnriibl  Ludwig 01:04:02 02:34:47
34 ZKJ 1 M Ludtke Kai 00:40:55 Lechner Leon 01:06:42 Dirwimmer Manuel 01:06:44 02:54:21
1 Maria-Ward-Gymnasium Altotting 1 F Renner Laura 00:31:48 Unterforsthuber Teresa 00:33:00 Heinzmann Jasmin 00:33:36 01:38:24
2 MaRoTex GmbH 1 F Schwaiger Christine 00:31:10 Reindl Sandra 00:31:59 Leonhardt Carolin 00:37:05 01:40:14
3 Polizei Altétting 1 F Kuchler Daniela 00:32:20 Mayer Laura 00:32:23 Moser Sophia 00:35:51 01:40:34
4 Baierl Demmelhuber 1 F Friedrich Elena 00:32:21 Haslbauer Katharina 00:34:21 Svec Veronika 00:35:08 01:41:50
© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH Seite 1/2



Halbmarathon Altétting 2025

6km - Lauf - 21.09.2025 - Alt6tting

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

SV Unterneukirchen 1
Maria-Ward-Gymnasium Altotting 2
DiePhysiobox 1

Fachambulanz fir Suchthilfe im LK Altotting 1
Clariant 1

Dyneon 1

Rennie 1

Clariant 2

ODU GmbH & Co. KG 1
Maria-Ward-Gymnasium Alt6tting 3
Maria-Ward-Gymnasium Altotting 4
Wittmann "ganz Auge und Ohr " 1
Maria-Ward-Gymnasium Altétting 5
meine Volksbank Raiffeisenbank eG 1
Baierl Demmelhuber 2

EWD 1

ViscoTec 1

Christine’s Kangooclub 1
Christine’s Kangooclub 2

ZKJ 1

KreiRsaal Team 1

KreiBsaal Team 2

Dyneon 2

© 2026 - SAS-Zeitmesssysteme GmbH

Schober Anna
Olschowsky Elena
Roloff Sandra
Baranyi-Varga Kristina
Volkl Lisa
Gottschalk-Gaudig Gabi
Lang Theresa
Huber Cornelia
Heitzinger Fabienne
Bernhart Michaela
Aberer Anna

Miiller Bettina
Rentel Livia

Friese Bettina
Borher Olga
Vitzthum Monika
Reng Simone
Huber Maria
Stubenvoll Katharina
Klust Melanie
Auffarth Sandra
Riedl Melanie

Weiss Anna-Lena

00:29:36
00:34:11
00:33:33
00:26:30
00:34:46
00:34:29
00:37:05
00:37:00
00:33:27
00:38:31
00:40:15
00:37:40
00:40:42
00:34:44
00:39:51
00:33:28
00:35:40
00:42:37
00:42:38
00:33:40
00:47:49
00:47:49

00:46:55

Orthuber Lena
Schober Julia
Lampeter Christina
Schneider Franziska
Braun Manuela
Breiteneicher Andrea
Mandl Veronika
Metschulat Daniela
Engels Nina

Troll Sophia
Kretzschmar Julia
Konstantynova Yulia
Esterbauer Paula
Lehner Christina
Burgstaller Verena
Kohlschmid Larissa
Reich Jana
ZinBmeister Michaela
Seimel Christine
Eglseder Manuela
Obermaier Lisa
Socineantu Roxana Alexandra

Hansbauer Eva

00:33:15
00:34:43
00:36:17
00:40:22
00:35:43
00:34:44
00:37:05
00:37:31
00:41:09
00:38:31
00:40:21
00:40:09
00:40:48
00:38:35
00:43:09
00:41:13
00:42:59
00:42:37
00:42:40
00:42:22
00:47:49
00:47:50

00:48:46

Fandrich Franziska
Schlaps Lotta
Sander Sabine

Koller Veronika

KaR Martina

StraBer Elisabeth
Mand! Christina
Altmannshofer Birgit
Glashauser Lea-Mercedes
Kun Franziska
Wimmer Emma
Jekler Miriam
Thalmeier Hannah
Dautfest Elina
Spermann Anna-Lena
Hohenberger Michelle
Neudecker Sandra
Wimmer Christine
Aida Kerbeche
Ruhmann Evelyn
Luig Tatjana

Kolm Lena

Holzner Lisa

545

rorne.de
—eitrmesssys
00:39:46 01:42:37
00:35:58 01:44:52
00:36:20 01:46:10
00:40:28 01:47:20
00:36:57 01:47:26
00:41:11 01:50:24
00:37:51 01:52:01
00:39:36 01:54:07
00:41:49 01:56:25
00:40:14 01:57:16
00:40:36 02:01:12
00:44:40 02:02:29
00:42:36 02:04:06
00:53:06 02:06:25
00:43:27 02:06:27
00:52:02 02:06:43
00:48:49 02:07:28
00:42:38 02:07:52
00:47:17 02:12:35
01:01:09 02:17:11
00:47:49 02:23:27
00:47:51 02:23:30
00:49:52 02:25:33
Seite 2/2



