

# Halbmarathon Altötting 2025

6km - Lauf - 21.09.2025 - Altötting



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Teilnehmer-/in 1	Zeit1	Teilnehmer-/in 2	Zeit2	Teilnehmer-/in 3	Zeit3	Zeit
1	Esterer Gießerei GmbH 1	M	Topol Patrick	00:23:49	Moder Martin	00:24:53	König Franz	00:26:03	01:14:45
2	meine Volksbank Raiffeisenbank eG 1	M	Größlinger Johannes	00:24:49	Rachl Hubert	00:26:13	Rib David	00:27:49	01:18:51
3	TSV Winhöring 1	M	Sigrüner Johannes	00:24:37	Wengbauer Martin	00:28:59	Sigrüner Quirin	00:29:37	01:23:13
4	EWD 1	M	Moreno Sergio	00:26:36	Rodin Mikhail	00:28:13	Killinger Thomas	00:29:02	01:23:51
5	Baierl Demmelhuber 1	M	Haslbauer Anton	00:27:24	Maier Felix	00:27:37	Steinhuber Tobias	00:28:57	01:23:58
6	MaRoTex GmbH 1	M	Romer Maximilian	00:22:40	Romer Mario	00:30:08	Weindl Thomas	00:31:23	01:24:11
7	Clariant 1	M	Fahringer Christian	00:26:55	Pfennigmann Fritz	00:27:56	Mayrhofer Nico	00:30:26	01:25:17
8	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 1	M	Obereisenbuchner Leonhard	00:27:56	Wunderer Michael	00:29:25	Reeh Tobias	00:29:40	01:27:01
9	Baierl Demmelhuber 2	M	Probst Niklas	00:29:17	Drexler Klaus	00:29:21	Moosbauer Dominik	00:29:41	01:28:19
10	Esterer Gießerei GmbH 2	M	Kaindl Alfons	00:28:08	März Alexander	00:28:52	Topol Peter	00:32:19	01:29:19
11	EWD 2	M	Holzmann Andreas	00:29:16	Bachhuber Christian	00:29:55	Speckbacher Thomas	00:30:30	01:29:41
12	Dyneon 1	M	Zischka Christian	00:29:06	Aust Michael	00:30:43	Naraschewski Frederik	00:31:42	01:31:31
13	meine Volksbank Raiffeisenbank eG 2	M	Kinder Matthias	00:28:27	Bauer Matthias	00:29:56	Dautfest Dominik	00:33:12	01:31:35
14	Germanedge 1	M	Haenfler Julian	00:28:06	Hecker Manuel	00:31:38	Kreutzberg Stefan	00:33:00	01:32:44
15	ODU GmbH & Co. KG 1	M	Staudinger Stefan	00:30:32	Neuberger Hans	00:31:07	Fahr Jürgen	00:31:16	01:32:55
16	EWD 3	M	Pertl Alexander	00:31:22	Schmid Johannes	00:31:27	Steinke Aaron	00:31:58	01:34:47
17	Baierl Demmelhuber 3	M	Haslbauer Bernd	00:31:22	Hild Maximilian	00:31:59	Schumann Sven	00:32:07	01:35:28
18	Wacker Chemie AG 1	M	Zahn Michael	00:29:28	Kneißl Thomas	00:32:19	Mümmeler Frank	00:34:39	01:36:26
19	Baierl Demmelhuber 4	M	Lazarus Michael	00:32:36	Kempfer Ben	00:32:40	Babl Florian	00:32:43	01:37:59
20	Clariant 2	M	Fahringer Gerhard	00:31:26	Pflüger Alexander	00:33:27	Bannwarth Marco	00:35:29	01:40:22
21	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 2	M	Schmidmaier Valentin	00:33:24	Bruckmayer Tobias	00:33:36	Peh Franz	00:33:57	01:40:57
22	meine Volksbank Raiffeisenbank eG 3	M	Dautfest Johann	00:33:35	Holzner Manfred	00:35:35	Eichenseer Markus	00:35:35	01:44:45
23	MaRoTex GmbH 2	M	Wingert Florian	00:31:38	Kotzmaier Andreas	00:36:42	Artmann Michael	00:36:58	01:45:18
24	Baierl Demmelhuber 5	M	Kempfer Robert	00:33:30	Burgstaller Hannes	00:34:59	Burgstaller Jürgen	00:37:25	01:45:54
25	medNEXT GmbH 1	M	Petri Roman	00:31:45	Spannbrucker Josef	00:37:20	Marker Viktor	00:38:39	01:47:44
26	ODU GmbH & Co. KG 2	M	Langer Lino	00:35:17	Pfisterhammer Stefan	00:35:23	Helget Florian	00:37:40	01:48:20
27	Clariant 3	M	Forster Josef	00:36:19	Kochan Jozef	00:36:34	Hoffmann Bernhard	00:37:00	01:49:53
28	Esterer Gießerei GmbH 3	M	Sigleitmeier Alexander	00:36:34	Tontsch Hermann	00:37:14	Pauritsch Joachim	00:37:23	01:51:11
29	Firma 1	M	Unterberger Tobias	00:38:58	Unterberger Thomas	00:39:58	Winkler Dominik	00:42:58	02:01:54
30	medNEXT GmbH 2	M	Marker Timur	00:39:06	Balster Maurice	00:40:43	Spengemann Gregor	00:42:20	02:02:09
31	Germanedge 2	M	Grabmaier Christian	00:33:14	Salzer Gabriel	00:45:48	Kastrup Jörg	00:45:49	02:04:51
32	Speira Recycling Services 1	M	Lechner Sebastian	00:33:34	Neumann Claus	00:44:27	Klinger Anton	00:48:39	02:06:40
33	Ruperti-Werkstätten 1	M	Wimberger Marco	00:39:14	Bäuerl Markus	00:51:31	Siebzehnriibl Ludwig	01:04:02	02:34:47
34	ZKJ 1	M	Lüdtke Kai	00:40:55	Lechner Leon	01:06:42	Dirwimmer Manuel	01:06:44	02:54:21
1	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 1	F	Renner Laura	00:31:48	Unterforsthuber Teresa	00:33:00	Heinzmann Jasmin	00:33:36	01:38:24
2	MaRoTex GmbH 1	F	Schwaiger Christine	00:31:10	Reindl Sandra	00:31:59	Leonhardt Carolin	00:37:05	01:40:14
3	Polizei Altötting 1	F	Kuchler Daniela	00:32:20	Mayer Laura	00:32:23	Moser Sophia	00:35:51	01:40:34
4	Baierl Demmelhuber 1	F	Friedrich Elena	00:32:21	Haslbauer Katharina	00:34:21	Svec Veronika	00:35:08	01:41:50

# Halbmarathon Altötting 2025

6km - Lauf - 21.09.2025 - Altötting



Platz	Team / Verein / Firma	M/F	Teilnehmer-/in 1	Zeit1	Teilnehmer-/in 2	Zeit2	Teilnehmer-/in 3	Zeit3	Zeit
5	SV Unterneukirchen 1	F	Schober Anna	00:29:36	Orthuber Lena	00:33:15	Fandrich Franziska	00:39:46	01:42:37
6	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 2	F	Olschowsky Elena	00:34:11	Schober Julia	00:34:43	Schlaps Lotta	00:35:58	01:44:52
7	DiePhysiobox 1	F	Roloff Sandra	00:33:33	Lampeter Christina	00:36:17	Sander Sabine	00:36:20	01:46:10
8	Fachambulanz für Suchthilfe im LK Altötting 1	F	Baranyi-Varga Kristina	00:26:30	Schneider Franziska	00:40:22	Koller Veronika	00:40:28	01:47:20
9	Clariant 1	F	Vökl Lisa	00:34:46	Braun Manuela	00:35:43	Käß Martina	00:36:57	01:47:26
10	Dyneon 1	F	Gottschalk-Gaudig Gabi	00:34:29	Breiteneicher Andrea	00:34:44	Straßer Elisabeth	00:41:11	01:50:24
11	Rennie 1	F	Lang Theresa	00:37:05	Mandl Veronika	00:37:05	Mandl Christina	00:37:51	01:52:01
12	Clariant 2	F	Huber Cornelia	00:37:00	Metschulat Daniela	00:37:31	Altmannshofer Birgit	00:39:36	01:54:07
13	ODU GmbH & Co. KG 1	F	Heitzinger Fabienne	00:33:27	Engels Nina	00:41:09	Glashauser Lea-Mercedes	00:41:49	01:56:25
14	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 3	F	Bernhart Michaela	00:38:31	Troll Sophia	00:38:31	Kun Franziska	00:40:14	01:57:16
15	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 4	F	Aberer Anna	00:40:15	Kretschmar Julia	00:40:21	Wimmer Emma	00:40:36	02:01:12
16	Wittmann "ganz Auge und Ohr " 1	F	Müller Bettina	00:37:40	Konstantynova Yulia	00:40:09	Jekler Miriam	00:44:40	02:02:29
17	Maria-Ward-Gymnasium Altötting 5	F	Rentel Livia	00:40:42	Esterbauer Paula	00:40:48	Thalmeier Hannah	00:42:36	02:04:06
18	meine Volksbank Raiffeisenbank eG 1	F	Friese Bettina	00:34:44	Lehner Christina	00:38:35	Daufest Elina	00:53:06	02:06:25
19	Baierl Demmelhuber 2	F	Borher Olga	00:39:51	Burgstaller Verena	00:43:09	Spermann Anna-Lena	00:43:27	02:06:27
20	EWD 1	F	Vitzthum Monika	00:33:28	Kohlschmid Larissa	00:41:13	Hohenberger Michelle	00:52:02	02:06:43
21	ViscoTec 1	F	Reng Simone	00:35:40	Reich Jana	00:42:59	Neudecker Sandra	00:48:49	02:07:28
22	Christine's Kangooclub 1	F	Huber Maria	00:42:37	Zin&meister Michaela	00:42:37	Wimmer Christine	00:42:38	02:07:52
23	Christine's Kangooclub 2	F	Stubenvoll Katharina	00:42:38	Seimel Christine	00:42:40	Aida Kerbeche	00:47:17	02:12:35
24	ZKJ 1	F	Klust Melanie	00:33:40	Eglseder Manuela	00:42:22	Ruhmann Evelyn	01:01:09	02:17:11
25	Kreisaa Team 1	F	Auffarth Sandra	00:47:49	Obermaier Lisa	00:47:49	Luig Tatjana	00:47:49	02:23:27
26	Kreisaa Team 2	F	Riedl Melanie	00:47:49	Socineantu Roxana Alexandra	00:47:50	Kolm Lena	00:47:51	02:23:30
27	Dyneon 2	F	Weiss Anna-Lena	00:46:55	Hansbauer Eva	00:48:46	Holzner Lisa	00:49:52	02:25:33